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Prawo energetyczne - aktualne regulacje i aspekty praktyczne. Kompleksowe szkolenie na
temat rynku energii w Polsce

Miejsce Termin
ONLINE (hybrydowe) 2024-06-17 - 2024-06-18
Warszawa (hybrydowe) 2024-06-17 - 2024-06-18
ONLINE (hybrydowe) 2024-10-17 - 2024-10-18
Warszawa (hybrydowe) 2024-10-17 - 2024-10-18
ONLINE (hybrydowe) 2024-12-16 - 2024-12-17
Warszawa (hybrydowe) 2024-12-16 - 2024-12-17

Masz pytania odnośne tego szkolenia? Skontaktuj się z nami: 22 / 845 52 53, szkolenia@jgt.pl

Więcej informacji na temat szkolenia znajdziesz również tutaj:
https://www.jgt.pl/szkolenia,prawo-energetyczne-pee.html

OPIS SZKOLENIA

Sektor  energetyczny,  ze  względu na kluczowy wpływ na gospodarkę,  podlega nieustannym zmianom
prawnym.

Cel szkolenia:

Przekazanie  uczestnikom kompleksowej  wiedzy  co  do  aktualnych  regulacji  Prawa energetycznego  i  przepisów
pokrewnych, w tym zapoznanie uczestników z charakterystyką rynku energii w Polsce.

Niniejsze 2-dniowe szkolenie pozwoli pozyskać aktualną i kompleksową  wiedzę na temat:

funkcjonowania  rynku  energii  w  Polsce,  w  tym  najważniejszych  mechanizmów  prawnych,  takich  jak
koncesjonowanie i taryfowanie działalności energetycznej,

funkcjonowanie zliberalizowanego rynku giełdowego i rynku obrotu,

umów zawieranych na rynku energii,

a także regulacji prawnych dotyczących OZE.

Korzyści dla uczestników z udziału w szkoleniu:

Uczestnicy dowiedzą się m.in.:

jak funkcjonuje rynek energii w Polsce

jakie działalności energetyczne wymagają uzyskania koncesji

jakie obszary działalności podlegają taryfowaniu

jakie prawa i obowiązki ma odbiorca końcowy na rynku energii

jakie są modele sprzedaży energii elektrycznej z instalacji OZE

jak funkcjonuje Rynek Mocy w Polsce

Adresaci szkolenia:

Przedstawiciele i pracownicy spółek obrotu/ operatorów systemów przesyłowych i dystrybucyjnych i innych spółek
z branży energetycznej

Inwestorzy na rynku OZE oraz wytwórcy energii z OZE

mailto:szkolenia@jgt.pl
https://www.jgt.pl/szkolenia,prawo-energetyczne-pee.html
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Odbiorcy końcowi, zwłaszcza zużywający duże wolumeny energii elektrycznej (odbiorcy przemysłowi)

Przedstawiciele i pracownicy organów administracji publicznej i jednostek samorządu terytorialnego

Wszystkie  osoby  zainteresowane  zdobyciem  kompleksowej  wiedzy  na  temat  funkcjonowania  rynku  energii
w Polsce i UE oraz aktualnych regulacji prawnych.

Metody szkoleniowe:

Szkolenie prowadzone w formie interaktywnego wykładu z licznymi przykładami praktycznymi. Pytania uczestników
oraz  zagadnienia  problemowe są  omawiane  na  bieżąco,  co  stwarza  pole  do  dyskusji  i  wymiany  doświadczeń
uczestników.

Szkolenia realizujemy w formie online, hybrydowej lub stacjonarnej. Niezależnie od formy realizacji - zajęcia
odbywają się w sposób interaktywny, z możliwością zadawania pytań, wyjaśnienia wątpliwości, prowadzenia dyskusji
i  omówienia  z  trenerem  przykładów  z  własnej  praktyki.  Nie  nagrywamy  szkoleń.  Pomagamy  w  kwestiach
technicznych.

PROGRAM

Podstawy prawne dla funkcjonowania rynku energii w Polsce i Unii Europejskiej1.
 

Charakterystyka rynku energii w Polsce i główni uczestnicy rynku:2.
 

Wytwórcy

Przesył / dystrybucja

Spółki obrotu

Odbiorcy końcowi

Giełda towarowa

Prezes Urzędu Regulacji Energetyki.
 

Zasada Third party Access i unbundling3.
 

Rodzaje rynków:4.
 

Rynek giełdowy

Rynek kontraktowy

Rynek bilansujący
 

Koncesjonowanie działalności energetycznej:5.
Rodzaje koncesji

Procedura uzyskania koncesji energetycznej

Promesa koncesji
 

Taryfowanie działalności energetycznej:6.
 

Rodzaje działalności podlegające taryfowaniu

Sposób kalkulacji i zatwierdzania taryfy
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Umowy na rynku energetycznym:7.
 

Umowa o przyłączenie do sieci

Umowa o świadczenie usług przesyłania/ dystrybucji

Umowa sprzedaży/ umowa kompleksowa
 

Odbiorca na rynku energii:8.
 

Koszty energii dla odbiorcy końcowego

Proces zmiany sprzedawcy

Uprawnienia i obowiązki odbiorcy (reklamacje, bonifikaty, wstrzymanie dostaw do odbiorcy końcowego)

Odbiorcy przemysłowi
 

Odnawialne źródła energii:9.
 

Proces inwestycyjny instalacji OZE

Sprzedaż energii elektrycznej z OZE

Systemy wsparcia dla OZE
 

Magazyny energii10.
 

Rynek Mocy11.
 

Uczestnicy Rynku Mocy

Aukcje mocy

Realizacja obowiązku mocowego
 

Nadchodzące zmiany regulacji prawnych w obszarze prawa energetycznego12.
 

Pytania, dyskusja, omawianie wątpliwości13.

MIEJSCE

Miejsce realizacji szkolenia wskazane jest na górze strony, bezpośrednio pod terminem szkolenia. Szkolenie może
być realizowane ONLINE, stacjonarnie (w sali szkoleniowej) lub hybrydowo (jednocześnie w sali szkoleniowej i
ONLINE).

SZKOLENIE ONLINE:

Każdy uczestnik łączy się ze swojego miejsca pracy / zamieszkania. Wymagania: komputer / tablet z dostępem do
Internetu,  wyposażony  w  mikrofon,  opcjonalnie  słuchawki.  Link  dostępowy  do  szkolenia  dostarczymy  z
wyprzedzeniem 1-dniowym.

SZKOLENIE STACJONARNE:
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Miejsce szkolenia zlokalizowane w centrum Warszawy. Na 4 dni robocze przed planowanym terminem szkolenia
skontaktujemy się z Państwem i przekażemy szczegółowe informacje na temat lokalizacji szkolenia.

WIELE  SZKOLEŃ REALIZUJEMY HYBRYDOWO,  by  umożliwić  Państwu  wybór  dogodnej  formy  udziału  w
szkoleniu. Część uczestników jest w sali szkoleniowej, a część osób łączy się ze szkoleniem zdalnie. Niezależnie od
formy udziału w szkoleniu, zajęcia odbywają się w sposób interaktywny, z możliwością zadawania pytań, wyjaśnienia
wątpliwości, prowadzenia dyskusji i omówienia z trenerem przykładów z własnej praktyki.

WYKŁADOWCA

Radca prawny, ekspertka w zakresie prawa energetycznego i OZE, posiadająca wieloletnie doświadczenie w obsłudze
prawnej podmiotów działających na rynku energii elektrycznej, gazu i ciepła.

W swojej codziennej praktyce:

doradza inwestorom realizującym projekty OZE i kogeneracyjne,

sporządza i negocjuje umowy zawierane na rynku energetycznym,

reprezentuje klientów w sporach regulacyjnych.

Przeprowadziła szereg szkoleń w obszarze szeroko pojętego prawa energetycznego i prawa odnawialnych źródeł
energii. Wykładowczyni na studiach podyplomowych z zakresu energetyki odnawialnej. Współautorka komentarza do
ustawy o efektywności energetycznej oraz autorka wielu publikacji branżowych.

CENA

Cena szkolenia  podana jest  na górze strony,  obok terminu szkolenia  i  przycisku ZAPISZ SIĘ.  Dla szkoleń
hybrydowych (realizowanych jednocześnie w sali szkoleniowej i ONLINE) - cena szkolenia różni się w zależności
od formy udziału w szkoleniu.

UDZIAŁ W FORMIE ONLINE:

Cena obejmuje: uczestnictwo w szkoleniu dla 1 osoby, materiały szkoleniowe w wersji elektronicznej, certyfikat
ukończenia szkolenia (wystawiany pod warunkiem obecności na co najmniej 80% zajęć), zapewnienie platformy
szkoleniowej i dostępu do szkolenia w czasie rzeczywistym, test połączenia, pomoc techniczną w razie potrzeby.

UDZIAŁ W FORMIE STACJONARNEJ:

Cena obejmuje: uczestnictwo w szkoleniu dla 1 osoby, materiały szkoleniowe, serwis kawowy, lunch, certyfikat
ukończenia szkolenia (wystawiany pod warunkiem obecności na co najmniej 80% zajęć).

Ważne informacje:

Do podanej ceny netto doliczany jest podatek VAT w wysokości 23%. W przypadku, gdy udział w szkoleniu jest
finansowany co najmniej w 70% ze środków publicznych, szkolenie podlega zwolnieniu z VAT.

Przy zgłoszeniu więcej niż 1 osoby - RABAT 5% dla każdego uczestnika.

Cena szkolenia nie obejmuje noclegu. Osoby zainteresowane noclegiem mogą skorzystać z naszej pomocy przy
dokonaniu rezerwacji, poniżej informacje o dostępnych możliwościach.

SPOSÓB PŁATNOŚCI: Płatność może być dokonana po zrealizowanej usłudze, gdy zgłaszającym jest instytucja
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publiczna, a także w przypadku innych zgłaszających, o ile taka forma płatności zostanie zaakceptowana przez
organizatora. Organizator akceptuje wydłużone terminy płatności. Prosimy o wskazanie preferowanej formy
płatności na formularzu zgłoszeniowym.

Szczegółowe informacje na temat zasad realizacji usługi znajdują się w Regulaminie

https://www.jgt.pl/regulamin.html

